关于王渤程等60名学生符合2024-2025学年转专业申请条件的公示

   根据《成都外国语学院学生转专业实施办法(试行)》文件要求，经学生自愿申请，二级学院、教
学事务办公室初审，报校务会研究，王渤程等60名学生符合2024-2025学年转专业申请条件，现予以
公示。公示时间:公示期3天，即2024年5月8日—10日。如有异议，请向jwc@cisisu.edu.cn反映。反
映情况时要求实名并客观有依据，否则不予受理。按照工作日程，校区将于6月组织转专业测试等后
续工作。

一、须参加本学期末转专业考试，合格者转入申请年级，不合格者仍在原专业继续完成学业。

序号 学号 姓名 现所在学院 现专业 申请转入学院 申请转入专业 备注
1 2430010008 王渤程 商务英语学院 商务英语 国际商务与管理学院 跨境电子商务
2 2430010031 李晟熙 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 中文
3 2440020018 汪景 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
4 2440020016 阿都拉克 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
5 2440020035 谭俊 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
6 2440020069 曾漫 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
7 2440020058 李鑫成 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
8 2440020055 李育欣 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
9 2440020054 韩佳 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
10 2440020066 章凤 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
11 2440020095 刘敏 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
12 2440020181 俄底莫依宗 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
13 2440020008 罗硕 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
14 2440020219 郑先勤 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
15 2440020255 周佳丽 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
16 2440020231 吴丽冰 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
17 2440020271 黄蝶 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
18 2440020290 周冰瑶 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
19 2440020307 钟家卓 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学

20 2440020313 冯雅颖 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
21 2440020297 唐思思 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
22 2440020312 冯思鳐 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
23 2440020352 廖雨菡 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
24 2440020394 夏雨洁 商务英语学院 商务英语 商务英语学院 英语
25 2440020383 阿根么陈莉 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
26 2430100084 廖紫涵 国际商务与管理学院 国际商务 国际语言文化学院 中文
27 2430130046 刘小莉 国际商务与管理学院 跨境电子商务 国际语言文化学院 中文
28 2430030035 向柳瑜 国际商务与管理学院 空中乘务 国际语言文化学院 中文
29 2430100074 谢燕 国际商务与管理学院 国际商务 商务英语学院 应用英语
30 2430090008 雷超然 国际商务与管理学院 大数据技术 商务英语学院 应用英语
31 2440100108 吉格车牛木 国际商务与管理学院 物流管理 国际语言文化学院 汉语言文学
32 2440100052 邱钰婷 国际商务与管理学院 物流管理 国际语言文化学院 汉语言文学
33 2440100048 欧阳世红 国际商务与管理学院 物流管理 国际语言文化学院 汉语言文学
34 2430030038 徐钰垚 国际商务与管理学院 空中乘务 国际商务与管理学院 国际商务
35 2430040018 李佳蔚 国际商务与管理学院 民航空中安全保卫 国际商务与管理学院 大数据技术
36 2440090052 李昕蕊 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
37 2440090060 吴太美 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
38 2440090058 何思懿 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
39 2440090085 陈清霞 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
40 2440090069 任佳丽 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
41 2440090117 游杨雁 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
42 2440090139 刘彦彤 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
43 2440090144 刘柯伶 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
44 2440090183 陈道进 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
45 2440090214 张怡琳 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
46 2440020042 叶水兰 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
47 2440020072 刘艾坤 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
48 2440020080 周俊江 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
49 2440020269 陈瑶 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
50 2440020388 吉木车古木 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
51 2430010072 唐诗媛 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 中文

二、须参加本学期末转专业考试，合格者转入申请年级，不合格者自愿转入2025级学习。

序号 学号 姓名 现所在学院 现专业 申请转入学院 申请转入专业 备注
1 2430010020 何娟 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 中文
2 2440020073 张敏 商务英语学院 商务英语 国际语言文化学院 汉语言文学
3 2430100065 刘蕊 国际商务与管理学院 国际商务 国际语言文化学院 中文
4 2430040019 李高祥 国际商务与管理学院 民航空中安全保卫 国际语言文化学院 中文
5 2440100035 陈显倩 国际商务与管理学院 物流管理 国际语言文化学院 汉语言文学
6 2440090037 梁雪 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
7 2440090125 张珺雯 国际语言文化学院 汉语国际教育 国际语言文化学院 汉语言文学
8 2430020001 林颉 国际语言文化学院 商务日语 商务英语学院 商务英语

三、完成本学期课程学习后，下学期转入2025级学习。

序号 学号 姓名 现所在学院 现专业 申请转入学院 申请转入专业 备注
1 2440100099 郑志雯 国际商务与管理学院 物流管理 国际语言文化学院 汉语言文学